
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

RAMATUELLE - La Roche des Fées 07:10
RAMATUELLE - Le Colombier 07:14
RAMATUELLE - La Croix du Sud 07:17
RAMATUELLE - Les Sellettes 07:20
RAMATUELLE - Bd Patch-Pampelonne 07:25
RAMATUELLE - Tamaris 07:30
RAMATUELLE - Carrefour Sainte-Anne 07:33
SAINT TROPEZ - Tennis 07:36
RAMATUELLE - Rond-point du Mémorial 07:10
RAMATUELLE - Combes Jauffret 07:16
RAMATUELLE - Les Fanaux 07:18
RAMATUELLE - La Ferme d'Hermès 07:20
RAMATUELLE - Les Ecuries d'Augias 07:22
RAMATUELLE - Le Jas d'Alexis 07:23
RAMATUELLE - L'Escalet 07:25
RAMATUELLE - Les Hauts de Quessine 07:27
RAMATUELLE - Pont du Phare 07:30
SAINT TROPEZ - Collège du Moulin Blanc 07:40 07:40

MAJ: Juillet 2024

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

SAINT TROPEZ - Collège du Moulin Blanc 12:10 16:40 12:10 16:40
RAMATUELLE - Tamaris 12:23 16:53
RAMATUELLE - Les Sellettes 12:28 16:58
RAMATUELLE - La Croix du Sud 12:31 17:01
RAMATUELLE - Le Colombier 12:34 17:04
RAMATUELLE - Rond-point du Mémorial 12:40 17:10
RAMATUELLE - La Roche des Fées 12:44 17:14
SAINT TROPEZ - Tennis 12:15 16:45
RAMATUELLE - Carrefour Sainte-Anne 12:18 16:48
RAMATUELLE - Bd Patch-Pampelonne 12:20 16:50
RAMATUELLE - Pont du Phare 12:25 16:55
RAMATUELLE - Les Hauts de Quessine 12:27 16:57
RAMATUELLE - L'Escalet 12:30 17:00
RAMATUELLE - Le Jas d'Alexis 12:32 17:02
RAMATUELLE - Les Ecuries d'Augias 12:33 17:03
RAMATUELLE - La Ferme d'Hermès 12:35 17:05
RAMATUELLE - Les Fanaux 12:37 17:07
RAMATUELLE - Rond-point du Mémorial 12:40 17:15

   ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Lundi au Vendredi

8742 RAMATUELLE→
COLLEGE  MOULIN BLANC

→ SAINT TROPEZ 


